
UCHWAŁA Nr VII/84/19 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Powiatowego Centrum Matki 
i Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 2219, z 2019 r. 
poz.492 ) uchwala się, co następuje: 

Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wybiera na przedstawiciela w Radzie Społecznej 

Powiatowego Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie Trybunalskim radnego Pana 

Michała Czarczyka. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/469/17 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Powiatowego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWOD !CZADY 
RADY I TA 

4  
Marian Bła 4 ski 


	00000001

